Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / i

(Rubrica do Presidente)

C51Ch0GI>0

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDE

1°SEGRE

PERÍODO;
NTE: vir.F-PRF.qinFMTF-Ç

ASSUNTO: ; ̂  j
fiXc . /Le^ yo ̂  5/í/jg

INICIAlh^:

y&yn cíocXyviL^

'ÔÍq^ ÍaX/=> ^À^loejyiyQ^^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2° SECRETÁRIO

LEITURA:.

'^CAJcjjyYncÁAKl^

I /

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

/ /

/ \\ /

ABSTENÇÃO

APROVADO POR:

UNANIMID>i^

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfif

/ / Vfif

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2018
DOCUMENTO:

PROTOCOLO G£R/iL:

NUMERO PROPRIO:

DATÂ PROTOCOLO

CONCEDE "TITULO honorífico SEMANA DA BÍBLIA" A "MÁRCIO IRIS RIBEIRO" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 - Fica concedido o "TÍTULO HONORÍFICO SEMANA DA BÍBLIA", conforme Resolução N9
157/2007, à "MÁRCIO IRIS RIBEIRO".

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Presbítero da Igreja Presbiteriana Coramara de Cachoeiro de Itapemirim, destaca-se pela propagação

integral da proclamação do evangelho à aqueles que o buscam.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 22 de dezembro de 2018.

O
alexoi\Í\soVes ̂ riano

Vereador -PROS

aprovado
^  idade

-1 ASSTÊIMÇAO

PPESIDEN

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br